

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hightrade ApS

Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 51 40

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2023

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hightrade ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 51 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 25. oktober 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 278.296, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 383.498.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(17.760)	(9.000)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(36.332)	(36.332)
Andre driftsomkostninger	1	<u>(300.000)</u>	<u>(900.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(354.092)	(945.332)
Finansielle indtægter		31	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.737)</u>	<u>(810)</u>
Resultat før skat		(356.798)	(946.142)
Skat af årets resultat	3	<u>78.502</u>	<u>208.151</u>
Årets resultat		<u>(278.296)</u>	<u>(737.991)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(278.296)</u>	<u>(737.991)</u>
		<u>(278.296)</u>	<u>(737.991)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	102.832	139.164
Materielle anlægsaktiver		<u>102.832</u>	<u>139.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.832</u>	<u>139.164</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	300.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.463	0
Andre tilgodehavender		252	300.000
Udskudt skatteaktiv	5	239.880	161.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	40.591
Tilgodehavender		<u>286.595</u>	<u>501.969</u>
Likvide beholdninger		<u>407</u>	<u>12.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.002</u>	<u>814.619</u>
Aktiver i alt		<u>389.834</u>	<u>953.783</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		258.498	536.794
Egenkapital		383.498	661.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	285.653
Anden gæld		86	86
Kortfristede gældsforpligtelser		6.336	291.989
Gældsforpligtelser i alt		6.336	291.989
Passiver i alt		389.834	953.783
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	536.794	661.794
Årets resultat	0	(278.296)	(278.296)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	258.498	383.498

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning varelager	300.000	900.000
	<u>300.000</u>	<u>900.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.300	700
Andre finansielle omkostninger	437	110
	<u>2.737</u>	<u>810</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(40.591)
Årets udskudte skat	(78.502)	(167.560)
	<u>(78.502)</u>	<u>(208.151)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>429.180</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>429.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		290.016
Årets afskrivninger		<u>36.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>326.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>102.832</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(161.378)	6.182
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(78.502)	(167.560)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>239.880</u>	<u>161.378</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.383	6.296
Skattemæssigt underskud	(244.263)	(167.674)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>239.880</u>	<u>161.378</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>239.880</u>	<u>161.378</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>239.880</u>	<u>161.378</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.